PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DEVASCONCELOS  «..........qd

R DESENVOLVIMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

ECONOMICO

PROGRAMA EMERGENCIAL DE FOMENTO ECONOMICO COM QUALIFICAGAO
PROFISSIONAL “BOLSA FERRAZ”

LISTA DE CONVOCADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACAO

12 Luciene oliveira dos santos 33.580.616-8
29 Graciete maria de lima 13202351-9
3¢9 Rosimar ferreira da costa 36.007.279-3
42 Luciane do Nascimento Oliveira 28.845.590/27
5¢ carla santos da silva 347063482
62 Zilma maria de jesus silva 36.663.399-5
72 Heleniza Cavalcante de Loiola Silva 125387052
8¢ vera Lucia do Nascimento 37.104.708.-0
9° Regina Maria Gomes Ferreira 37.441.655-2
102 DALVA DOS SANTOS OLIVEIRA 140644246
11¢ Elizangela do Nascimento e nascimento 02992863200-8
129 Francisca Pereira Gabriel santos 083.323.318-11
13¢ Cineide Oliveira da Silva Martins 20.179.307-6
14¢ Sandra dos Santos 362775205
15¢ Roseli Tavares 25021734x
162 Ana Paula Soares Ferreira 438133262
17¢ Zizadalia barros dos santos 25.145.742.4
18¢ Rosangela da silva dimas 23.051.947-7
19¢ Ideides campos de jesus 236385768
209 jessica teodoro almeida 49.419.829-1
210 Josefa Francisca de oliveira da Silva 19.691.846-7
22¢ Simone Siqueira reis 43.153.609-0
232 Angela Maria de Araujo Nogueira dos Santos 354810741
242 Vanessa Ferreira fernandes 428565633
25¢° Isis caena calixto 44.727.072-2
262 Luciana Floriano da Silva 23.546.914-2
27° Anisia veloso dias 20.682.812-3
28¢ Noeli da Silva Novais 27797448_3
299 Patricia Tavares De Oliveira 421138312
309 Pamela do livramento Paula 458148763
31¢° Isabel mariana de souza silva 183871893
329 Maria Aparecida Macedo de Oliveira 566491035
330 MARIA APARECIDA MACEDO DE OLIVEIRA 56.649.103-5
342 Carolina da Silva Barboza Valerio 55.117.966-1
35¢ Fernando Pereira da Silva 16.203.686-3
36¢ Andressa vieira dos Reis 560938846
37° Leticia Stefany de Souza Brito 559943775
382 Pamela Sousa Costa 560289558
39¢ Anna Carolina Pereira Santos 55.069.026-8
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ANDREIA DE SOUZA PEREIRA SIERRA
Lilian Santiago dos santos

Luzia Salustio Pereira

adriana mota maciel alves

Eliane Cassia Sousa Nascimento
Bruna Maysa Aradjo da Silva
MARIANO DA SILVA PEREIRA
Angélica Silva do Carmo

Maria CONCEICAO FARIAS DA SILVA LUIZ
Rosely Maria da Silva

Suelen Iraci da Silva Nascimento
Maria S6nia Silvestre silva

Lucelia praxedes novais

Agnes Roberta Neres de Souza
Regina Célia Barbosa camillo
Eliana Cristina Almeida de Lima
Rosiane Dias De Morais

Ana Paula da Conceigéo Grilo
Bruna de lucena Lopes Ferreira
Caio rodrigues honorato

Henrique Vieira da Silva

Guilherme moitinho dos santos
Ivan rocha da Silva

Emily Siqueira Nunes de Oliveira
Eliane Miguel de Jesus Santos
Rafael sabino da silva

Laisa da Silva Custodio

Nicolle da costa santos

Kauana Beatriz Pinheiro dos anjos
Emerson Claudio da Silva

Tais Miranda da Silva

Evelyn Kauane Da Silva Santos
Maria das Gracgas da silva
Rosinede Silvestre Silva santos
Douglas Dos Santos

Damiana Maria dos Reis Alexandre
luciana santana de sales santos
José Francisco Pasquini

Maria de Lourdes dos Santos

ANA MARIA DANTAS

Zulmaria Pereira dos Santos

Maria Cristiane da Cunha

Maria Aparecida da Conceicdo Mendonca
Maria de Fatima marques da Silva
Lucas dos Santos andretto conicelli
Quiteria Barbosa de Lima

Rua Pedro Foschini 200, Vila Romanipolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

38.530.878-4
275625898
36.366.842-1
259353905
53.764.034-4
548799726
11.888.326-4
22.496.569-4
095388744/80
45.481.903.1
39.396.171-0
25.518.398.-7
351116862
383839410
20456787-7
23196139x
30278701X
343005529
62.802.603-1
39.052.135-8
53.498.400-9
523290172
338993137
37.536.376-2
23.458.960-7
58.631.983-9
54.461.163-9
385317591
605453160
12247007
538663418
597533969
300907953
550262714
563015871
55.105.262-4
32.827.097-0
164135753
29218847-x
33610171-5
39.581.854-0
3083246308
252158088
27.061.417-5
57.178.539-6
246939321
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862 Simone Theodoro Dioclecio 20395243-1
87¢ Marisa Giuliani Rosa 16.497.139-8
882 Aurea Maria de Lima 19.500.784-0
89¢ Fernanda aguigo de Lima 358212595
902 Isabel Cristina Corréa da conceicao 33.623.599-9
91¢ MARIA JOSE SANTOS SOUZA 37292029-9
920 Andreza Teodédsio Lopes 30.591.676-2
93¢ Guiomar Floréncio da Silva rio 22.609.503-4
949 Vilania Maria de Souza 57.398.006-4
95¢ Teodora Silva Reis 553277108

PESSOAS COM DEFICIENCIA

12 Kelly Regina Ribeiro de Araljo 30.783.282-X
20 Alvaro de Jesus Carrenho 279120242
39 Angelica Isabel da Silva 47.756.807.5
42 Emanoela Lidiane Silva de Franga 361825869
5¢ Valdir Ferreira Gomes 22907900-3

NOTA: Quando convocado, o candidato devera no prazo de 5 dias Uteis apresentar todas
as documentacdes que comprovem a veracidade das informacgdes inseridas no ato da
inscri¢ao, para a formalizagdo do Termo de Adesao.
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